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Teppo ja Tampereen Odysseus Siperian toinen kantaesitys 
 
”Sun isäs' sankar oiva on,  
sa varjoon jäät oi Teppo” 
 
ANTIIKIN RUNOMITTAA JA SUORAA PUHETTA SANKAREISTA JA SANKARUUDESTA 
 
Keitä ne on ne sankarit? 
 
Teppo on niin suuren sankarin poika, että tuntee itse olevansa ei-kukaan, ihminen, joka pelkää, ett-
ei täytä sankarin vaatimuksia. 
 
Tepon kymmenenvuotissynttäreille ei saavu yhtään ystävää. Vanhempien kanssa vietetty juhla kes-
keytyy, kun palomies-isä saa hälytyksen lähteä pelastajaksi maanjäristykseen Turkkiin. Miten käy 
perheen, kun isä viipyy kaukana poissa ja äiti vetäytyy hoitamaan migreeniään makuuhuoneeseen? 
Onneksi Batman on paikalla neuvomassa Teppoa. Teppo oivaltaa, että sankareita löytyy muualtakin 
kuin lehtien otsikoista: myös kotona tarvitaan sankaria. 
 
Elina Snickerin kirjoittama uusi näytelmä leikittelee oivaltavasti ja hauskasti muinaisen myytin ja ny-
kyarjen suhteella. Hienon tekstin maisema ja henkilöt nousevat Odysseuksen tarinasta. Ja kuten al-
kuperäisessä Homeroksen eepoksessakin, isä palaa lopulta kotiin ja kohtaa kovin muuttuneen per-
heensä. 
 
Marraskuussa kantaesitettävä lasten- ja nuortenn äytelmä on Ahaa Teatterin ja uuden tamperelaisen 
Teatteri Siperian yhteistuotanto. Näytelmän ohjaaja Saana Lavaste on toiminut Vaasan kaupunginte-
atterin ohjaajana vuosina 2003-2005. Hänet tunnetaan myös yhteisö- ja forumteatterin tekijänä, se-
kä teatteri-ilmaisun ohjaajana. Nuoren teatteriohjaajan töitä on nähty aiemmin Tampereella Teatte-
rikesässä. 
 
”Kulttuuri on myös lasten ja nuorten. Teppo ja Tampereen Odysseus -näytelmän ajatuksena on siir-
tää lapsille ja nuorille kulttuuriperintöä, jonka juuret ovat vahvasti antiikin Kreikassa”, Saana Lavaste 
toteaa. Esitykseen liittyy myös oppimateriaalipaketti kouluryhmille näytelmän ja aiheen käsittelyä 
varten. 
 
Teppo ja Tampereen Odysseus -näytelmän esityksiä nähdään Ahaa Teatterin näyttämöllä Teatteri 
Hämeessä Tampereen keskustassa marraskuussa 2006 sekä huhtikuussa 2007. 
 
”Teoissaan sankar' on  
uljas ja vilpitön!” 
 
Lisätietoja:  
Veera Perttula  
Ahaa Teatteri  
p. 03 – 222 4871 ark. klo 9-16  
veera.perttula@ahaateatteri.com  
www.ahaateatteri.com 
 

 


